Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTA DE PREÇO

O Presidente da CPI- do município de Quixeramobim do Município de

Quixeramobim-CE, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os devidos

fins, que o extrato de julgamento fase de proposta de preço da TOMADA DE

PREÇO N.° 0512180123-TP, foi publicado através de afixação na Portaria

desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo extrato de julgamento da

TOMADA DE PREÇO N.° 1401120123-CP, foi publicado no Diário Oficial do

Estado e Jornal O Estado.

Quixeramobim (CE), 26 de Janeiro de 2023.

/

/

Jose Mac Dpwel Teixeira Azevedo Neto
Presidente da CPI- do município de Quixeramobim